

Wounlund Holding ApS

Baldersbækvej 27, 2635 Ishøj

CVR-nr. 26 65 96 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

Werner Rene Wounlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wounlund Holding ApS Baldersbækvej 27 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 26 65 96 12
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Dennis René Wounlund Werner Rene Wounlund Tove Wounlund
Direktion	Werner Rene Wounlund
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 334 t.kr. mod 316 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-11.875	-12.328
Resultat før finansielle poster	-11.875	-12.328
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	313.744	364.132
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.606	12.241
Andre finansielle indtægter	30.866	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.416	-61.007
Resultat før skat	340.925	303.038
3 Skat af årets resultat	-6.497	13.398
Årets resultat	334.428	316.436
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	313.744	108.179
Udbytte for regnskabsåret	122.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	8.257
Disponeret fra overført resultat	-101.316	0
Disponeret i alt	334.428	316.436

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.350.841	2.037.097
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.350.841</u>	<u>2.037.097</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.350.841</u>	<u>2.037.097</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	529.151	543.338
Tilgodehavende selskabsskat	0	13.398
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	74.665
Tilgodehavender i alt	<u>529.151</u>	<u>631.401</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	326.025	295.160
Værdipapirer i alt	<u>326.025</u>	<u>295.160</u>
Likvide beholdninger	2.136	2.135
Omsætningsaktiver i alt	<u>857.312</u>	<u>928.696</u>
Aktiver i alt	<u>3.208.153</u>	<u>2.965.793</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	421.923	108.179
Overført resultat	2.419.818	2.521.134
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	200.000
Egenkapital i alt	3.088.741	2.954.313
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.250	11.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	30.329	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	71.336	0
Selskabsskat	6.497	0
Anden gæld	0	230
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	119.412	11.480
Gældsforpligtelser i alt	119.412	11.480
Passiver i alt	3.208.153	2.965.793

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar					
2022	125.000	0	2.512.877	114.400	2.752.277
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	108.179	8.257	200.000	316.436
Egenkapital 1. januar					
2023	125.000	108.179	2.521.134	200.000	2.954.313
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	313.744	-101.316	122.000	334.428
	125.000	421.923	2.419.818	122.000	3.088.741

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.416</u>	<u>61.007</u>
	<u>2.416</u>	<u>61.007</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>6.497</u>	<u>-13.398</u>
	<u>6.497</u>	<u>-13.398</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	1.928.918	2.178.918
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-250.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.928.918</u>	<u>1.928.918</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	108.179	-194.977
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	313.744	351.404
Årets tilbageførsler på afgang	<u>0</u>	<u>-48.248</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>421.923</u>	<u>108.179</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>2.350.841</u>	<u>2.037.097</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Wounlund Holding ApS
Wounlund's Ejendomsselskab ApS, Ishøj	100 %	808.928	92.362	808.928
Wounlunds El-service ApS, Ishøj	100 %	<u>1.541.913</u>	<u>221.382</u>	<u>1.541.913</u>
		<u>2.350.841</u>	<u>313.744</u>	<u>2.350.841</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 7 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
